令和5年6月吉日
事務局員及び学生委員　各位
全日本理工科系学生空手道連盟
事務局長　谷岡　叶
大会申込に関する注意事項
1.　令和５年度連盟費について
令和５年度の連盟費（20，000円）が未納の大学は納付をお願い致します。
なお、事務手続き上、出来るだけ前納して頂けます様、宜しくお願い致します。
2.　大会参加申込書、大会選手登録、広告掲載申込書、送金通知書について
本連盟のホームページよりファイルをダウンロードして、メールにて下記へ送信の程、宜しくお願い致します。事務手続き上、原則メールでの提出とさせて頂きます。
ホームページ：　http://rikoukakei-karate.jimdo.com
提出期限：　令和5年7月23日（日）必着
提出先：　全日本理工科系学生空手道連盟
（お問合せ先）　事務局長　谷岡　叶　KanoTanioka@smcon.co.jp
[bookmark: _Hlk107138542]　　　　　　　　 （携帯　050-3137-3701）
※大会参加申込書は大会運営上、重要ですので必ず期限内に提出して下さい。
なお、昼食数、懇親会の人数の変更は随時受け付けます。
※大会参加費は10,000円となります。
※送金通知書は広告費内訳書とセットで参加費等を振込後に必ず提出して下さい。
（送金通知書と振込額に相違がないように）
※広告原稿は8月下旬頃まで受け付けます。
3.　大会係員、大会審判員の選出及び昼食費について
大会係員については部員数に余裕がある大学は出来る限り、ご協力をお願い致します。
大会係員、大会審判員の昼食費につきましては連盟にて負担致しますので、大会参加申込書の昼食数には含まないようにして下さい。
4.　男子個人組手・形の参加人数制限について
　　従来通り、男子の個人組手の参加人数は各校原則３名、個人形は各校原則2名といたします。
５.　大会前日の宿泊希望について
遠方から参加、前日からの大会準備等により、宿泊棟での前日宿泊を希望される大学につきましては、宿泊棟のご利用（3,700円/人（個室））を斡旋いたしますので事務局までお申し出ください。なお、宿泊決定の場合は別途、宿泊名簿を提出して頂きます。
６.　大会組み合わせ抽選会について
大会組み合わせ抽選会は令和5年7月30日（日）に開催予定の審判研修会にて行なう予定です。後日、再度ご連絡致します。
個人戦の組み合わせ抽選は事務局にて事前に行ないます。
７.　広告費について
出費の多い折とは存じますが、一校２ページ以上のご協力を頂けます様、宜しくお願い申し上げます。
領収書については後日、事務局にご請求ください
　以上